
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ŘEZACÍ HOŘÁK R70 KOLEČKO 360MM O2+AC

Řezací hořák pro řezání kovových materiálů pomocí kyslíko-
acetylenového plamene.

Objednací číslo: horakR70
Výrobce: GCE

4 118,00 Kč
3 403,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Řezací hořák pro řezání kovových materiálů pomocí kyslíko-acetylenového plamene. Otevírání řezacího kyslíku pomocí
rychlouzavíracího kolečka.

Délka 360mm měřena od ovládacího kolečka po střed řezací hubice.

Dodáván bez řezacích a nahřívacích hubic, v ceně jsou připojovací matice a hadicové nástavce.

Upozornění:
Řezák je nový, nepoužitý, jde o odkoupené skladové zásoby. Řezáky byly rozebrány, znovu vymořeny, osazeny novým
těsněním a přezkoušeny.

Akce platí pouze do vyprodání aktuálních skladových zásob. 

Doporučené položky k nákupu:
Mezikruhová řezací hubice R70 AC 3-10
Mezikruhová řezací hubice R70 acetylen, optimální tloušťka řezaného materiálu 3 až 10mm. 

183,00 Kč
151,00 Kč bez DPH

Mezikruhová řezací hubice R70 AC 10-25
Mezikruhová řezací hubice R70 acetylen, optimální tloušťka řezaného materiálu 10 až 25mm. 

183,00 Kč
151,00 Kč bez DPH

Mezikruhová řezací hubice R70 AC 25-50
Mezikruhová řezací hubice R70 acetylen, optimální tloušťka řezaného materiálu 25 až 50mm. 

183,00 Kč
151,00 Kč bez DPH

Mezikruhová řezací hubice R70 AC 50-100
Mezikruhová řezací hubice R70 acetylen, optimální tloušťka řezaného materiálu 50 až 100mm. 

183,00 Kč
151,00 Kč bez DPH


